
Model No.EM2500U DESBROZADORA



Model No.EM2500U DESBROZADORA



Model No.EM2500U DESBROZADORA



Model No.EM2500U DESBROZADORA

Artícu
lo No. No. de Partes Descripción

Interc
ambia
bilida
d

Canti
dad

Nuev
o/Viej
o

Nota 1 Nota 2

001 DA00000062 ENSAMBLE DEL ARRANCADOR R
ETRACTIL P/EM2500U

1

002 DA00000063 POLEA P/EM2500U 1

003 DA00000064 RETEN DEL ACEITE P/EM2500U 1

004 DA00000065 ENSAMBLE DE LA CAJA DEL CIGU
EÑAL 2 P/EM2500U

1

004 INC. 3,5

005 DA00000066 BALERO 6001C3 P/EM2500U 1

006 DA00000067 SOCKET HEAD BOLT M5X45 P/E
M2500U

2

007 DA00000068 SILENCIADOR P/EM2500U 1

008 DA00000069 PLACA SOPORTE DEL SILENCIAD
OR P/EM2500U

1

009 DA00000070 AMORTIGUADOR DE GOMA P/E
M2500U

2

010 DA00000071 ANILLO DE SEGURIDAD P/EM250
0U

2

011 DA00000072 PERNO DEL PISTON 1

012 DA00000073 BALERO DE AGUJAS 8 P/EM2500
U

1

013 DA00000074 PISTÓN P/EM2500U 1

014 DA00000075 ANILLO DEL PISTON P/EM2500U 1

015 DA00000076 CIGUEÑAL COMPLETO P/EM2500
U

1

016 DA00000077 CHAVETA P/EM2500U 1

017 DA00000078 JUNTA DEL CILINDRO P/EM2500
U

1

018 DA00000079 CILINDRO DEL PISTON P/EM250
0U

1

019 DA00000080 TORNILLO 2

020 DA00000081 CUBIERTA DEL CILINDRO P/EM2
500U

1

021 DA00000082 TAPPING SCREW 5X14 1

022 DA00000083 BOBINA DE ENCENDIDO EM2500
U

1

023 DA00000084 SCREW ASS'Y M4X20 2

024 DA00000085 BUJIA DE ENCENDIDO P/EM2500
U

1 *

024-1 168648-5 Bujía (BPMR7A) O 1

025 DA00000086 JUNTA DE LA CAJA DEL CIGUEÑA
L EM2500U

1

026 DA00000066 BALERO 6001C3 P/EM2500U 1

027 DA00000087 ENSAMBLE DE LA CAJA DEL CIGU
EÑAL 1 EM2500U

1

027 INC. 26,70

028 DA00000088 TORNILLO M5X25 P/EM2500U 5

029 DA00000089 VOLANTE EM2500U 1

030 DA00000090 ENSAMBLE DEL EMBRAGUE 1

C10 DA00001247 CLUTCH SPRING 1

031 DA00000091 TAMBOR DEL EMBRAGUE 1

032 DA00000092 ANILLO DE SEGURIDAD EXTERN
O EM2500U

1



033 DA00000093 PLACA P/EM2500U 1

034 DA00000094 PLACA P/EM2500U 1

035 DA00000095 CAJA DEL EMBRAGUE 1

036 DA00000096 TORNILLO 4

037 DA00000097 AMORTIGUADOR DEL TUBO 1 E
M2500U

1

038 DA00000098 AMORTIGUADOR DEL TUBO 2 E
M2500U

1

039 DA00000099 SOPORTE DEL TUBO 1 EM2500U 1

040 DA00000100 SOPORTE DEL TUBO 2 EM2500U 1

041 DA00000101 SOCKET HEAD BOLT M5X18 P/E
M2500U

2

042 DA00000102 ABRAZADERA EM2500U 1

043 DA00000103 TAPA DEPOSITO DEL FILTRO P/E
M2500U

1

044 DA00000104 ESPACIADOR EM2500U 2

045 DA00000105 ELEMENTO DEL FILTRO DE AIRE 
P/EM2500U

1

046 DA00000106 PLACA EM2500U 1

048 DA00000107 PAN HEAD SCREW M5X63 P/EM2
500U

2

049 DA00000108 TAPA DEL FILTRO DE AIRE P/EM2
500U

1

050 DA00000109 TORNILLO 1

051 DA00000110 JUNTA DE AISLAMIENTO EM2500
U

2

052 DA00000111 PLACA AISLANTE DEL CARBURAD
OR P/EM2500U

1

053 DA00000112 AISLADOR COMPLETO EM2500U 1

054 DA00000113 ALAMBRE EM2500U 1

055 DA00000114 PLACA ESPACIADORA P/EM2500
U

1

056 DA00000115 CARBURADOR EM2500U 1

056 INC. 120-132,134-139

057 DA00000116 TUBO S EM2500U 1

058 DA00000117 TUBO 1

059 DA00000118 ANILLO AISLANTE P/EM2500U 1 *

059-1 DA00001303 GROMMET O 1

060 DA00000119 FILTRO EM2500U 1

061 DA00000120 ABRAZADERA DE MANGUERA EM
2500U

1

062 DA00000121 TANQUE DEL COMBUSTIBLE EM2
500U

1

063 DA00000122 TAPA DEL TANQUE DE COMBUST
IBLE COMPLETA EM2500U

1

064 DA00000123 TORNILLO P/EM2500U 1

065 DA00000124 SCREW ASS'Y M5X18(W.SW) P/EM
2500U

4

066 DA00000125 LABEL 1

067 DA00000126 TRADE MARK LABEL 1

068 DA00000127 ETIQUETA DE MODELO EM2500U 1

069 DA00000128 EJE EM2500U 1

070 DA00000064 RETEN DEL ACEITE P/EM2500U 1

071 DA00000129 HANGER STOPPER P/EM2500U 1

072 DA00000096 TORNILLO 1

073 DA00000130 TUERCA M5 3



074 DA00000131 HANGER P/EM2500U 1

075 DA00000132 ENSAMBLE DEL TUBO DEL EJE E
M2500U

1

076 DA00000133 SOPORTE PARA MANUBRIO # 3 P
/EM2500U

1 *

076-1 DA00000135 SOPORTE PARA MANUBRIO # 2 P
/EM2500U

X 1

077 DA00000134 TORNILLO 2

078 DA00000135 SOPORTE PARA MANUBRIO # 2 P
/EM2500U

1 *

078-1 DA00000133 SOPORTE PARA MANUBRIO # 3 P
/EM2500U

X 1

079 DA00000136 SOPORTE PARA MANUBRIO # 1 P
/EM2500U

1

080 DA00000137 TORNILLO 5

081 DA00000138 MANUBRIO IZQUIERDO PARA E
M2500U

1 *

081-1 DA00000138 MANUBRIO IZQUIERDO PARA E
M2500U

O 1

082 DA00000139 GRIP P/EM2500U 1

083 DA00000140 MANUBRIO DERECHO PARA EM2
500U

1 *

083-1 DA00000140 MANUBRIO DERECHO PARA EM2
500U

O 1

084 DA00000141 ENSAMBLE DE LA PALANCA DE C
ONTROL EM2500U

1 *

084-1 DA00000141 ENSAMBLE DE LA PALANCA DE C
ONTROL EM2500U

O 1

C05 DA00000793 LOWER COVER 1

C10 DA00000792 UPPER COVER 1

C15 DA00000806 SCREW M6*30 1

C20 DA00000799 STOP BUTTON 1

C25 DA00000794 SPRING1 1

C30 DA00000986 SPLIT WASHER 1

C35 DA00000803 SHIP TYPE SWITCH 1

C40 DA00000795 SPRING2 1

C45 DA00000796 SPRING3 1

C50 DA00000798 SAFETY TRIGGER 1

C55 DA00000797 THROTTLE TRIGGER 1

C60 DA00000807 M6 NUT 1

C65 DA00000804 SCREW 3*12 7

C70 DA00000800 BELLOWS 7*11 1

C75 DA00000802 THROTTLE CABLE 1

C80 DA00000801 FLAMEOUT WIRE 1

085 DA00000142 TORNILLO 2

086 DA00000143 SOCKET HEAD BOLT M5X14 1

087 DA00000144 PROTECTOR DE LA ABRAZADERA 
P/EM2500U

1

088 DA00000145 PROTECTOR P/EM2500U 1 *

088-1 DA00000525 GUARDA PROTECTORA S 1

089 DA00000146 TORNILLO M5X40 1

090 DA00000147 PROTECTOR P/EM2500U 1 *

090-1 DA00000526 GUARDA PROTECTORA S 1

091 DA00000148 GRAPA P/EM2500U 1

092 DA00000149 TORNILLO ST5X25 1

093 DA00000150 SEGURO OMEGA INTERIOR P/EM 1



2500U

094 DA00000151 SEGURO OMEGA EXTERIOR P/EM
2500U

1

095 DA00000152 BALERO 609 P/EM2500U 1

096 DA00000153 ENGRANE 1

097 DA00000154 TORNILLO 1

098 DA00000155 CAJA DE ENGRANES EM2500U 1

099 DA00000156 GUARDA DE LA CUCHILLA P/EM2
500U

1

100 DA00000157 TORNILLO 2

101 DA00000158 RODAMIENTO DE BOLAS 626 1

102 DA00000159 JUEGO DE LA FLECHA DEL CORTA
DOR

1

103 DA00000160 RODAMIENTO DE BOLAS 6000 1

104 DA00000161 SEGURO OMEGA INTERIOR P/EM
2500U

1

105 DA00000162 ARANDELA RECEPTORA P/EM250
0U

1

106 DA00000163 PARTE SUPERIOR DEL CABEZAL P
/EM2500U

1

107 DA00000164 JUEGO DE RESORTE P/EM2500U 2

108 DA00000165 RESORTE DE COMPRESION P/EM
2500U

1

109 DA00000166 CARRETE P/EM2500U 1

110 DA00000167 HILO DE NYLON P/EM2500U 1

111 DA00000168 PARTE INFERIOR DEL CABEZAL P
/EM2500U

1

112 DA00000169 CUTTER 1 *

112-1 195298-3 Conjunto de la cuchilla de corte > 1

113 DA00000170 ARANDELA DE SUJECION P/EM25
00U

1

114 DA00000171 ARANDELA P/EM2500U 1

115 DA00000172 TUERCA HEXAGONAL P/EM2500
U

1

116 DA00000173 CAUTION LABEL 1

118 DA00000174 CAUTION LABEL 1

120 325922-6 Girador 1 *

121 413140-9 Arandela 1 *

122 266704-6 Tornillo de cabeza aplanada M3X
10

2 *

123 264065-8 Tuerca de ajuste del cable M6 1

124 326084-3 Tornillo de ajuste del cable M6X1
3

1

125 257964-1 Anillo de tope (EXT) E3 1 *

126 424444-4 Anillo de empaque 1 *

127 346491-4 Cable del soporte 1 *

128 213538-8 Anillo o-ring 2 1 *

129 326086-9 Chorro 1 *

130 442172-9 Junta de sello de la bomba 1 *

131 168575-6 Diafragma de la bomba 1 *

132 140989-1 Montaje del cuerpo de la bomba 1 *

132 INC. 133 *

133 DA00000175 INLET SCREEN P/EM2500U 1 *

134 442154-1 Empaque diafragma de medició
n

1 *

135 168574-8 Diafragma de medición 1 *



136 140988-3 Montaje de cuerpo de purga neu
mático

1 *

137 424314-7 Bomba cebadora 1 *

138 346270-0 Cubierta de la bomba cebadora 1 *

139 266582-4 Tornillo enroscante de cabeza ap
lanada 3X24

4 *

140 DA00000324 CAJA DE ENGRANES P/EM2500U 1

140 INC. 80,93-105,113-115

141 DA00000454 NYLON CORD SET 1

141 INC. 106-111

Por favor declare No. de Partes cuando ordene. Fecha de Impresión 21/01/2025


